様式第7号（第８条関係） （登録番号　　　　　）

令和　３年　４月　１日
妙高市長　様

申込者　〒　９４４－８６８６

 住所　　新潟県妙高市栄町５番１号

 氏名　　　　　　妙高　太郎 ㊞

 電話番号　０２５５（　７２　）　〇〇〇〇

 E-mail　　△△△△△＠city.myoko.niigata.jp

続柄

本人

妻

　・地域名（　　　　　　　　　　　）　　　・どこでもよい

１．賃貸　　　２．購入

１．賃貸　　　　　　万円／月程度

２．購入　　　　　１０００　万円程度

※以下は市側の記入欄ですので、記入しないでください。

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

登録抹消日 令和　　年　　月　　日 １．契約成立　２．登録抹消　３．その他

妙高市空き家利用希望者登録申込書

下記のとおり空き家利用希望者に関する登録をしたいので、申し込みます。

登録日 令和　　年　　月　　日 有効期日

現地案内日

希望地域

希望形態

例えば、間取り、状態、広さ、立地、環境、設備、など

特記事項

希望価格

希望条件

その他

・４ＬＤＫ以上
・即入居が可能で、畑付きの物件を希望
・駐車場は２台分必要　　　　　　　　　　　　など

例えば、空き家利用に関して、心配事、不安なこと、など

・冬期間の生活方法（主に除雪）について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

受付日 令和　　年　　月　　日

□□□

利用の目的

家族構成

生年月日

昭和○年○月○日

昭和○年○月○日

１．移住・定住　　　　　　　　２．二地域居住

３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名

妙高　太郎

妙高　花子

勤務先又は学年

△△△

妙高市で移住・定住をお考えの方は

お申込みください。

登録に必要な書類は「申込書」「誓約書」です。

記載をお願い

いたします。

記 載 例

氏名が直筆でな

い場合は押印を

お願いいたします。

身分証明書（免許証等）のコピーをお願いいたします。